



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	941 084 109
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SB TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Stormyrveien 3 8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,2	203 276 386	193 903 021
Annen driftsinntekt	1,2	3 775 813	3 458 443
Sum inntekter	2	207 052 200	197 361 465
Kostnader			
Varekostnad		65 955 887	63 492 056
Lønn	3,4	64 350 407	56 420 489
Avskrivning på varige driftsmidler	5	18 872 515	17 513 902
Annen driftskostnad		66 831 442	56 846 477
Sum kostnader		216 010 251	194 272 924
Driftsresultat		-8 958 051	3 088 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	58 211	53 802
Sum finansinntekter		58 211	53 802
Annen finanskostnad	6	2 152 256	1 167 296
Sum finanskostnader		2 152 256	1 167 296
Netto finans		-2 094 045	-1 113 494
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 052 096	1 975 047
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 421 682	444 582
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 630 414	1 530 465
Årsresultat		-8 630 414	1 530 465
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 630 414	1 530 465
Overføringer og disponeringer			
Overf. overkursfond		-415 616	
Overføringer annen egenkapital		-8 214 798	1 530 465
Sum overføringer og disponeringer		-8 630 414	1 530 465



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	293 388	
Sum immaterielle eiendeler		293 388	
Varige driftsmidler			
Vognpark	6	64 082 889	59 474 942
Maskiner og anlegg	5	1 196 399	784 980
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	889 449	925 912
Sum varige driftsmidler		66 168 737	61 185 834
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		19 282	14 324
Sum finansielle anleggsmidler		19 282	14 324
Sum anleggsmidler		66 481 408	61 200 159
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	183 672	223 404
Sum varer		183 672	223 404
Fordringer			
Kundefordringer		26 878 261	24 103 269
Andre kortsiktige fordringer		2 014 823	1 047 849
Konsernfordringer	9	2 595 948	1 985 445
Sum fordringer		31 489 032	27 136 563
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd & kontanter	10	2 172 855	1 864 185
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 172 855	1 864 185
Sum omløpsmidler		33 845 559	29 224 152
SUM EIENDELER		100 326 967	90 424 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	750 000	750 000
Overkurs	12	1 810 767	2 226 383
Annen innskutt egenkapital	12		46 415
Sum innskutt egenkapital		2 560 767	3 022 798
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12		6 218 383
Sum opptjent egenkapital			6 218 383
Sum egenkapital		2 560 767	9 241 181
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		1 578 294
Sum avsetninger for forpliktelser			1 578 294
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	13	68 616 680	54 724 648
Sum annen langsiktig gjeld		68 616 680	54 724 648
Sum langsiktig gjeld		68 616 680	56 302 942
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 329 716	13 271 345
Skyldig offentlige avgifter		2 631 196	3 189 048
Kortsiktig konserngjeld	9	4 361 892	
Annen kortsiktig gjeld		9 826 716	8 419 795
Sum kortsiktig gjeld		29 149 520	24 880 188
Sum gjeld		97 766 200	81 183 130
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 326 967	90 424 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13	11 750 700	10 799 700
Pantstillelser	13		



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Renovasjon	24 990	21 935
Godstransport	178 260	171 968
Buss		
Annet	3 802	3 458
Sum	207 052	197 361



Geografisk fordeling

Norge	207 052	197 361
Sum	207 052	197 361

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	55 309	49 747
Arbeidsgiveravgift	2 537	2 186
Pensjonskostnader	2 417	1 712
Andre ytelser	4 090	2 775
Sum	64 353	56 420

Gjennomsnittlig antall årsverk 37 107

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	947	24
Pensjonskostnader	22	-
Annen godtgjørelse	17	-
Sum	986	24

Det er ikke yttet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.
Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	157
Attestasjonstjenester	-
Skatterådgivning	-
Andre tjenester	-
Sum honorar til revisor	157

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Beløp NOK 1000

Innskuddsplan

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 625 og NOK 961 i henholdsvis 2022 og 2021.

Beløp i NOK 1000

	Anlegg i arbeid	Tomter og bygninger	Vognparken	Maskiner og inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22			142 244	9 291	1 836	153 371
Tilgang			23 297	972		24 269
Avgang			-4 272			-4 272
Aktivert						
Anskaffelseskost 31.12.22	-	-	161 269	10 263	1 836	173 368
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22			-97 187	-8 176	-1 836	-107 199
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		-	-	-		-
Reverserte nedskrivninger 31.12.22						
Balanseført verdi pr. 31.12.22	-	-	64 082	2 087	-	66 169
Årets avskrivninger			18 276	597	-	18 873
Årets nedskrivninger		-	-	-		-
Årets reverserte nedskrivninger						
Økonomisk levetid			5-7 år	4-10 år	5 år	
Avskrivningsplan			Lineær	Lineær	Lineær	
Operasjonell leasing/årets leie				8	143	



Beløp i NOK 1000

Finansinntekter

	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
Annen renteinntekt	58	54
Valutagevinst	0	0
Aksjeutbytte		
Sum finansinntekter	58	54

Finanskostnader

	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern		
Annen rentekostnad	2152	1167
Valutatap	0	0
Sum finanskostnader	2152	1167

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Betalbar skatt	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år		
Skatteeffekt av konsernbidrag	-550	-
Endring i utsatt skatt	-2 422	445
Effekt av endring i skattesats		
Sum skattekostnad	-2 972	445

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-11 052	1 975
Permanente forskjeller *)	44	46
Endring i midlertidige forskjeller	376	-2 021
Konsernbidrag	2 500	-
Resultatandel døtre		
Årets skattegrunnlag	-8 132	-

Oversikt over midlertidige forskjeller:

			Endring
Driftsmidler	9 473	9 612	-139
Omløpsmidler	-296	-54	-242
Avsetning etter god regnskapsskikk			-
Pensjoner	4	-1	5
Avsetning tap salg busser			-
Skattemessig fremførbart underskudd	-13 015	-2 382	-10 633
Sum	-3 834	7 175	-11 009
Utsatt skatt / skattefordel	-843	1 579	-2 422

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Resultat før skatt	-11 052
22 % skatt av resultat før skatt	-2 431
Permanente forskjeller (22 %)*	10
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-
Effekt av endring i skattesats**	-
Beregnet skattekostnad	-2 422

Effektiv skattesats **) 21,9 %

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



Beløp i NOK 1000

	2022	2021
Varelager	184	223
Avsetning ukurans		
Sum	184	223

Beløp i NOK 1000

Fordringer	Saltens Gruppen AS		Søsterselskap	
	2022	2021	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern				
Kundefordringer			96	41
Andre fordringer	2 596	1 985		
Sum				

Gjeld	Saltens Gruppen AS		Søsterselskap	
	2022	2021	2022	2021
Leverandørgjeld	35	4 072	630	507
Annen kortsiktig gjeld	4 362			
Sum				

Beløp i NOK 1000

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	2 157	1 846
Øvrige bankinnskudd og kontanter	16	18
Kassekreditt	3 638	3 000
Sum likvide midler	5 811	4 864

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	10	75	750
B-aksjer			

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.
Selskapets eneaksjonær er Saltens Gruppen AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø.
Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Saltens Gruppen AS	10	100 %
Totalt antall aksjer	10	100 %

Beløp i NOK 1000

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	750	47	2 226	6 218	9 241
Årets resultat		-47	-415	-8 168	-8 630
Avgitt konsernbidrag					-
Mottatt konsernbidrag				1 950	1 950
Utbytte					
Tilbakeført avsatt utbytte					
31.12.2022	750	-	1 811	-	2 561

Beløp i NOK 1000



Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	-	
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 027	-
Annen langsiktig gjeld		
Sum	8 027	-
Gjeld sikret ved pant	2022	2021
Pantsatte eiendeler		
Vognparken	64 083	59 475
Maskiner, verktøy, inventar m.v	2 085	1 711
Kundefordringer	27 053	24 252
Varer		
Sum	93 221	85 438

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2022	2021
Pantsikrede garantistillelser		
Andre garantistillelser	11 751	10 800
Ikke innbetalt andelskapital		
Sum garantiansvar	11 751	10 800

Beløp i NOK 1000

KONTANSTRØMSANALYSE (indirekte modell)	2022	2021
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Ordinært resultat før skattekostnad	-11 052	1 975
Betalt skatt	-	-
Gevinst(-) / tap(+) ved salg av anleggsmidler	-980	-958
Ordinære avskrivninger	18 873	17 514
Resultatandel datterselskap	-	-
Endring lager og kortsiktige fordringer	-1 813	2 984
Endring i leverandørgjeld	-942	-109
Endring andre tidsavgrensninger	5 211	-942
NETTO LIKV.ENDRING FRA VIRKSOMHETEN (A)	9 297	20 464
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler	-24 269	-17 533
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	1 394	1 502
NETTO LIKV.ENDRING FRA INVESTERINGER (B)	-22 875	-16 031
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
Tap aksjesalg	-	-
Nye lån	70 000	15 243
Nedbetaling av lån	-56 108	-19 946
Endring kassekreditt	-	-
Endring langsiktige fordringer	-5	22
NETTO LIKV.ENDRING FRA FINANSIERING (C)	13 887	-4 681
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	309	-247
Likviditetsbeholdning 01.01.2022	1 864	2 111
LIKVIDITETSBEHOLDNING PR. 31.12.2022	2 173	1 864



SB Transport A/S

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1,2	203 276 386	193 903 021
Annen driftsinntekt	1,2	3 775 813	3 458 443
Sum driftsinntekter		207 052 200	197 361 465
Driftskostnader			
Varekostnad		65 955 887	63 492 056
Lønn	3,4	64 350 407	56 420 489
Annen driftskostnad		66 831 442	56 846 477
Avskrivning på varige driftsmidler	5	18 872 515	17 513 902
Sum driftskostnader		216 010 251	194 272 924
DRIFTSRESULTAT		-8 958 051	3 088 541
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt	6	58 211	53 802
Sum finansinntekter		58 211	53 802
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	6	2 152 256	1 167 296
Sum finanskostnader		2 152 256	1 167 296
NETTO FINANSPOSTER		-2 094 045	-1 113 494
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-11 052 096	1 975 047
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 421 682	444 582
ORDINÆRT RESULTAT		-8 630 414	1 530 465
ÅRSRESULTAT		-8 630 414	1 530 465
OVERFØRINGER			
Overf. overkursfond		-415 616	0
Overføringer annen egenkapital		-8 214 798	1 530 465
SUM OVERFØRINGER		-8 630 414	1 530 465



SB Transport A/S

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	293 388	0
Varige driftsmidler			
Vognpark	5	64 082 889	59 474 942
Maskiner og anlegg	5	1 196 399	784 980
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	889 449	925 912
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		19 282	14 324
Sum anleggsmidler		66 481 408	61 200 159
Omløpsmidler			
Varer	8	183 672	223 404
Kundefordringer		26 878 261	24 103 269
Fordringer på konsernselskap	9	2 595 948	1 985 445
Andre kortsiktige fordringer		2 014 823	1 047 849
Bankinnskudd & kontanter	10	2 172 855	1 864 185
Sum omløpsmidler		33 845 559	29 224 152
SUM EIENDELER		100 326 967	90 424 310
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12	750 000	750 000
Overkursfond	12	1 810 767	2 226 383
Annen innskudd egenkapital	12	0	46 415
Sum innskutt egenkapital		2 560 767	3 022 798
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	6 218 383
Udisponert vinning eller udekket tap		0	0
Sum opptjent egenkapital		0	6 218 383
Sum egenkapital		2 560 767	9 241 181
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	1 578 294
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 578 294
Annen langsiktig gjeld			
Pantegjeld	13	68 616 680	54 724 648
Sum annen langsiktig gjeld		68 616 680	54 724 648
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 329 716	13 271 345
Skyldig offentlige avgifter		2 631 196	3 189 048
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	4 361 892	0
Annen kortsiktig gjeld		9 826 716	8 419 795
Sum kortsiktig gjeld		29 149 520	24 880 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 326 967	90 424 310

Årsregnskap for SB Transport A/S

Organisasjonsnr. 941084109



SB Transport A/S

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

Bodø 31.12.2022 / 31.03.2023

Anders Mjaaland
Styreformann

Kenneth Banks
Styremedlem

Stig Kristiansen
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Stein Olav Jensen
Daglig leder

Årsregnskap for SB Transport A/S

Organisasjonsnr. 941084109

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/215fd3f3-e41d-4c6d-b4a3-ea08bfbe395a>

 visma sign
www.vismasign.com



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Anders Mjaaland

2d81b33a-8c23-4716-82c6-9fca2f345e2b - 2023-03-31 15:02:29 UTC +03:00
BankID - 9cde231e-0506-466d-8f3f-364559ca9bd7 - NO

Jørn Gunnar Stenland

4605c97a-1f88-4edb-ad68-697cd63b7975 - 2023-03-31 15:08:41 UTC +03:00
BankID - fc29dadd-d69d-4c79-bd5a-8e63b468a55b - NO

Stein Olav Jensen

bd1dee13-4c8e-42ff-a9df-e2bab15ca85c - 2023-03-31 15:36:27 UTC +03:00
BankID - 7a29409b-b4a4-43d3-b122-417adf72ac84 - NO

Stig Kristiansen

f2d261de-34c0-4f66-a50c-1bc94fb93f3c - 2023-04-03 16:33:14 UTC +03:00
BankID - 548a3f24-904c-4809-9343-ed907d338c32 - NO

Kenneth Banks

e8d67fbb-7075-4e46-b380-38ff05edb68a - 2023-04-11 08:18:54 UTC +03:00
BankID - b3cb5335-881d-4165-9a63-cb963f27e9ad - NO

Silje Lovise Tjønnå

78c948a1-0cd0-434f-b5e1-a41ca0fe8e07 - 2023-04-11 09:24:18 UTC +03:00
BankID - e8e29f9b-477a-4c7a-a47f-746ed809a820 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/215fd3f3-e41d-4c6d-b4a3-ea08bfbe395a>

visma sign
www.vismasign.com



**Styrets årsberetning 2022
for
SB TRANSPORT AS**

Foretaksnr. 941 084 109

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/4ed8340e-4956-42a4-af1e-76eed75f3ed5>

 **visma sign**
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art.

SB Transport AS leverer transport- og logistikkjenester til det Nord-Norske markedet. Virksomheten omfatter transport av stykkgoods og næringsmidler, spedisjon samt spesialtransporter. Selskapet er et av Nord Norges største transportselskap og har aktivitet i hele landsdelen.

SB Transport AS drives fra Bodø og har avdelingskontorer i Mo i Rana, Mosjøen, Alta og Tromsø.

Fortsatt drift.

Selskapet har i 2022 hatt betydelige økonomiske utfordringer knyttet til økte drivstoffpriser, hvor en betydelig andel ikke er kompensert gjennom økte kundepriser. Selskapet har også hatt betydelig volumbortfall på en del større kontrakter. Kundepriser vil i 2023 for en stor del reflektere de økte dieselpriene. I tillegg vil tapskontrakter bli sagt opp. Eier vil også tilføre ny egenkapital.

Årsregnskap for 2022 for SB Transport AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede med de tiltak som er besluttet iverksatt.

Forskning og utvikling.

SB Transport AS har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



SB Transport AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 hadde selskapet et totalt sykefravær på 9,1 % (9,6 % i 2021). Korttidsfraværet var 1,3 % (0,5 %).

Det arbeides fortløpende med intern kontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet hadde i 2022 3 arbeidsuhell med personskade hvorav 2 tilfeller resulterte i sykefravær over 3 dager med til sammen 25 fraværsdager.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet til å være godt.

Ytre miljø.

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensar det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. SB Transport AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff forbruket ved å kutte unødig tomkjøring samt gjennomføre opplæring av sjåfører i økonomikjøring.

Selskapet har også tatt i bruk flåtestyringssystem som gjennom tilbakemelding til sjåfør, skal bidra til blant annet reduksjon i drivstofforbruk.

Likestilling og diskriminering.

SB Transport AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette.

Det er en kvinne i styret i SB Transport AS.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



SB Transport AS oppfordrer kvinner til å søke på ledige stillinger. Det er ansatt kvinnelige sjåfører i selskapet.

Det gis lik lønn for likt arbeid.

Det er i 2022 gjennomført kartlegging og analyse i henhold til kravene i lov om likestilling og diskriminering. Kartleggingen viser følgende:

- Kjønnsbalanse; andel kvinner (5%) 7 kvinner og andel menn (95%) 128 menn.
- Andel midlertidig ansatte i selskapet er 13%.
- Selskapet har 3% deltidsansatte.
- Uttak av foreldrepermisjon 1 person i 15 uker.

SB Transport AS jobber for likestilling og mot diskriminering og stereotypisering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og kombinasjoner av disse grunnlagene. Selskapet har utarbeidet en egen Likestillingsredegjørelse for 2022.

SB Transport er en inkluderende arbeidsplass med stort spenn i alder og bakgrunn. I selskapet har vi ansatte med bakgrunn fra 5 forskjellige land.

SB Transport sine retningslinjer for rekruttering, internt avansement, kompensasjon og arbeidsvilkår sikrer like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, nasjonal opprinnelse, politisk syn, religion, seksuell orientering og funksjons-hemming. Arbeidstakere over 62 år tilbys mulighet for redusert arbeidstid og aktuelle seniortiltak basert på individuelle behov.

Vi har et bevisst forhold til diskriminerings-bestemmelsene i arbeidsmiljøloven, samt bestemmelsene i likestillings- og diskrimineringsloven.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Hovedandelen av alle ansatte i SB Transport yrkessjåfører. Dette har historisk sett vært, og er fortsatt en mannsdominert bransje. Vi opplever at det er få kvinner som søker jobb som yrkessjåfør, og det er samtidig svært liten interesse blant kvinner å bli yrkessjåførlærling.

I vårt rekrutteringsarbeid har vi i vår utforming av stillingsannonsering og markedsføring av selskapet satt søkelys på å formidle mangfold og likestilling som en del av selskapets identitet og verdier. SB Transport jobber i samarbeid med aktuelle opplæringskontorer med å tiltrekke seg lærlinger innenfor yrkessjåførfaget og logistikkfaget, og øke andelen unge medarbeidere i selskapet og i bransjen. Det er inngått 3 nye lærlingekontrakter i 2022. Fordelt på 2 yrkessjåførlærlinger og en læring innenfor logistikkfaget.

Videre har selskapet samarbeidet med lokale NAV-kontorer med å tilby praksisplasser, arbeidsutprøving og få rekrutteringshjelp. Selskapet har også samarbeid med videregående skoler for å tilby utplassering og arbeidspraksis og deltatt på aktuelle utdanningsmesser. SB Transport hadde i 2022 i gjennomsnitt 4 deltidsansatte.

Kartlegging av ufrivillig deltid ble gjort basert på rapporter og samtaler med ledere. Resultatet viser at vi har ingen som jobber ufrivillig deltid i 2022. Våre deltidsansatte har en redusert stillingsprosent etter eget ønske (alder eller annen jobb), eller grunnet redusert arbeidsevne, både fast og periodevis.

Lønns- og arbeidsvilkår for selskapets sjåfører følger Godsavtalen (felles godsavtale for overenskomstbundne medlemsbedrifter i Norge).

Åpenhetsloven

Styret har vedtatt igangsatt arbeid med kartlegging og etablering av nødvendige rutiner slik at kravene i åpenhetsloven tilfredsstilles i henhold til lovens krav. Aktsomhetsvurdering vil bli publisert på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2023.

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»).

Finansiell risiko.

Selskapet har ikke transaksjoner vedrørende finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasing kontrakter.

Rundt 13 % av selskapets omsetning forbrukes på diesel. Prisendring i løpet av året vil for en stor del av produksjonen reguleres ved årsskiftet. Dette medfører at kostnadsøkninger gjennom året, som ikke dekkes av eventuelle dieseltilllegg, må dekkes av selskapet.

Kredittrisiko.

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har i 2022 kostnadsført tap på om lag kr 178.000 inkludert avsetning til tap (92.000 i 2021). Det er i tillegg satt av 330.000 kroner i balansen til tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i SB Transport AS.

Likviditetsrisiko.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

Kontantstrøm

Driften har tilført likvider med 9,3 mill. kr. Det er investert 24,3 mill. kr i nytt materiell og solgt materiell for 1,4 mill. kr. Det er nedbetalt lån med 56 mill. kr og tatt opp nye lån med 70

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



mill. kr. Likviditetsbeholdningen er styrket med 0,3 mill. kr og utgjør per 31.12.2022 2,2 mill. kr.

Fremtidsutsikter.

Selskapet er aktiv i markedet og har en løpende dialog med eksisterende kunder. Vårt hovedsatsningsområde er distribusjon og transportoppdrag for næringslivet i Nord-Norge. Arbeidet fremover vil bestå i å tilpasse våre produkter og kostnader etter kundenes behov og få tilfredsstillende lønnsomhet og drift innen alle områder.

Selskapets aktivitet i 2023 vil være forbundet med større usikkerhet enn tidligere år blant annet grunnet effektene volumbortfall, krigen i Ukraina og effekten av økte kundepriser. Det er stor usikkerhet knyttet blant annet til tilgangen på arbeidskraft og den videre utviklingen i prisene på drivstoff.

Styret vil takke samtlige ansatte for god innsats i året som har gått.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2022 2,6 mill. kr inkludert mottatt konsernbidrag mot 9,2 mill. kr per 31.12.2021.

Årsresultat.

	2022	2021
Driftsresultat	Kr. -8.958.051	Kr. 3.088.541
Resultat før skatt	Kr. -11.052.096	Kr. 1.975.047
Årsresultat etter skatt:	Kr. -8.630.414	Kr. 1.530.465

Disponeringer

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



	2022	2021
Avsatt til utbytte		
Overføring overkursfond	Kr. -415.616	Kr. 0
Mottatt konsernbidrag	Kr. -1.950.000	Kr. 0
Overføringer annen egenkapital	Kr. -6.264.798	Kr. 1.530.465

Bodø den 31.12.2022 / 31.03.2023

Anders Mjaaland
Styreleder

Kenneth Banks
Styremedlem

Stig Kristiansen
Styremedlem

Jørn Stemland
Styremedlem

Silje Tjønnå
Styremedlem

Stein Olav Jensen
Daglig leder

SB Transport AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø | telefon + 47 468 03 523, e-post: post@sbt.no www.sbt.no
Org.nr. NO 941 084 109 MVA



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Anders Mjaaland

df0b6ae3-a283-4226-9cb1-bb9f69e88574 - 2023-03-31 15:02:29 UTC +03:00
BankID - 9cde231e-0506-466d-8f3f-364559ca9bd7 - NO

Jørn Gunnar Stemland

2b4a26a2-899a-446f-8056-1204e423fb1b - 2023-03-31 15:08:41 UTC +03:00
BankID - fc29dadd-d69d-4c79-bd5a-8e63b468a55b - NO

Stein Olav Jensen

3d724eda-ed82-47a3-9b13-b5ba8b5edfc6 - 2023-03-31 15:12:25 UTC +03:00
BankID - 8450b9b2-8d3e-465b-bfaf-5935606d95f6 - NO

Stig Kristiansen

d37b3672-0f22-4d85-9816-bf6c301d4759 - 2023-04-03 16:31:02 UTC +03:00
BankID - 6e5cdcfb-5099-4c90-9197-ab88f7814fff - NO

Kenneth Banks

ecc9f41b-544c-4f79-990d-ae149bd3a44f - 2023-04-11 08:20:03 UTC +03:00
BankID - af36c25b-9a1c-4e25-a1a3-2316a1d232ec - NO

Silje Lovise Tjønnå

dd9f237a-4461-4ad4-8b9f-594ef11177f1 - 2023-04-11 09:24:18 UTC +03:00
BankID - e8e29f9b-477a-4c7a-a47f-746ed809a820 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
förmåningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/4ed8340e-4956-42a4-af1e-76eed75f3ed5>

visma sign
www.vismasign.com